αίτημα, ήλεγξε τα τεχνικά και οικονομικά στοιχεία, τη δυνατότητα πραγματοποίησης τους από 
το Δήμο και διαμόρφωσε έναν ενδεικτικό προϋπολογισμό ο οποίος αποτυπώνεται στην 
εισήγηση μας. 

Εισηγούμαστε 

Την έγκριση δαπάνης και  διάθεση πίστωσης ποσού 7.306€ (επτά χιλιάδων τριακοσίων έξι 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων κρατήσεων και του Φ.Π.Α όπου απαιτείται, του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2019, σε βάρος του Κ.Α.:15.6471.0001 , 
προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2019  για τις εκδηλώσεις της Μικρής Σκηνής 2019 και των